

(3) 第二轮报价表

说明：第二轮报价表（附已标价工程量清单）加盖公章。

项目名称	博爱县2024年农村公路安防工程项目（四次）
供应商名称	河南中煜集团建设有限公司
响应内容	本项目谈判文件、施工图纸、工程量清单补充通知及答疑纪要等包含的全部内容；
第二轮谈判报价 （元）	大写：玖拾肆万捌仟壹佰玖拾贰元柒角伍分 人民币 小写：¥948192.75元
工期 （合同履行期限）	60日历天
质量标准	合格
缺陷责任期	二年
谈判有效期	60日历天（从谈判截止之日算起）
项目经理	张平
注册证书名称 及编号	二级建造师注册证书、豫241141449031

谈判供应商（单位电子印章）：河南中煜集团建设有限公司

法定代表人或委托代理人（签字或盖章）：鹿彬彬

2025年10月27日

注：投标供应商在系统进行第二轮报价时，须提交第二轮报价表和已标价工程量清单电子版(PDF格式)。

投 标 报 价

招 标 人: _____

工 程 名 称: 博爱县2024年农村公路安防工程项目 _____

投 标 总 价 (小写): 948192.75 _____

(大写): 玖拾肆万捌仟壹佰玖拾贰元柒角伍分 _____

投 标 人: _____



(单位盖章)

法定代表人

或其授权人: _____

鹿彬彬

(签字或盖章)

编 制 人: _____

孙文学



(造价人员签字专用章)

编 制 时 间: _____

工程量清单表

合同段：博爱县2024年农村公路安防工程项目

标表2

第600章 交通工程及沿线设施					
细目号	细目名称	单位	工程量	单价	合价
602	护栏及栏杆				916784.28
602-2	波形梁护栏、中央分隔带开口护栏				916784.28
-b	路侧波形梁护栏				916784.28
-b-1	Gr-C-4E	m	1868	210.40	393027.20
-b-2	Gr-B-2E	m	3332	157.19	523757.08
605	交通标志				400.00
605-1	标志牌				400.00
-b	单柱式交通标志				400.00
-b-1	三角形90	个	2	200.00	400.00
606	交通标线				20337.15
606-4	减速带				2068.20
-b	橡胶减速带	m	20	103.41	2068.20
606-5	轮廓标				18268.95
-b	附着式轮廓标				18268.95
-b-1	附着波形护栏上	块	685	26.67	18268.95
608	其他交通安全设施				2400.00
608-4	道口标柱				2400.00
-a	预埋式	个	64	30.00	1920.00
-b	附着式	个	16	30.00	480.00
第600章 合计 人民币 939921.43 元					

表A.0.3-2 分项工程预算表

编制范围：博爱县2024年农村公路安防工程项目

分项编号：101-1

工程名称：按照约定，提供建筑工程一切险

单位：总额

数量:1

单价:3383.72元

第1页 共13页

21-2表

序号	工 程 项 目			按照约定，提供建筑工程一切险									合 计		
	工 程 细 目			按照约定，提供建筑工程一切险											
	定 额 单 位			总 额											
	工 程 数 量			1											
	定 额 表 号			101-1											
	工、料、机名称			单位	单价(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	数量
1	基价		元	1											
	直接费		元												
	措施费	I	元												
		II	元												
	企业管理费		元												
	规费		元												
	利润		元	7.42											
	税金		元	9											
	金额合价		元				3383.72								3383.72

表A.0.3-2 分项工程预算表

编制范围：博爱县2024年农村公路安防工程项目

分项编号：101-2 工程名称：按照约定，提供第三者责任险 单位：总额 数量：1 单价：3383.72元 第2页 共13页 21-2表

序号	工 程 项 目			按照约定，提供第三者责任险									合 计	
	工 程 细 目			按照约定，提供第三者责任险										
	定 额 单 位			总额										
	工 程 数 量			1										
	定 额 表 号			101-2										
	工、料、机名称	单位	单价(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	数量	金额(元)
1	基价	元	1											
	直接费	元												
	措施费	I	元											
		II	元											
	企业管理费	元												
	规费	元												
	利润	元	7.42											
	税金	元	9											
	金额合价	元				3383.72								3383.72

表A.0.3-2 分项工程预算表

编制范围：博爱县2024年农村公路安防工程项目

分项编号：102-2 工程名称：环保费（含扬尘治理费） 单位：总额 数量：1 单价：751.94元 第3页 共13页 21-2表

序号	工 程 项 目			环保费（含扬尘治理费）									合 计	
	工 程 细 目			环保费（含扬尘治理费）										
	定 额 单 位			总额										
	工 程 数 量			1										
	定 额 表 号			102-2										
	工、料、机名称	单位	单价(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	数量	金额(元)
1	基价	元	1											
	直接费	元												
	措施费	I	元											
		II	元											
	企业管理费	元												
	规费	元												
	利润	元	7.42											
	税金	元	9											
	金额合价	元				751.94							751.94	

表A.0.3-2 分项工程预算表

编制范围：博爱县2024年农村公路安防工程项目

分项编号：102-3 工程名称：安全生产费 单位：总额 数量：1 单价：751.94元 第4页 共13页 21-2表

序号	工 程 项 目			安全生产费									合 计	
	工 程 细 目			安全生产费										
	定 额 单 位			总额										
	工 程 数 量			1										
	定 额 表 号			102-3										
	工、料、机名称	单位	单价(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	数量	金额(元)
1	基价	元	1											
	直接费	元												
	措施费	I	元											
		II	元											
	企业管理费	元												
	规费	元												
	利润	元	7.42											
	税金	元	9											
	金额合价	元				751.94								751.94

表A. 0. 3-2 分项工程预算表

编制范围：博爱县2024年农村公路安防工程项目

分项编号：-b-1 工程名称：Gr-C-4E 单位：m 数量：1868 单价：210. 4元 第5页 共13页 21-2表

序号	工 程 项 目			I 波形钢板护栏			I 波形钢板护栏						合 计	
	工 程 细 目			波形钢板护栏立柱钢管柱埋入			波形钢板护栏单面波形钢板							
	定 额 单 位			1t			1t							
	工 程 数 量			28.738			29.672							
	定 额 表 号			5-1-2-2			5-1-2-5							
	工、料、机名称	单位	单价(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	数量	金额(元)
1	人工	工日	108.85	9.7	278.76	30342.87	0.3	8.9	968.94				287.66	31311.81
2	钢丝绳	t	5970.09				0.008	0.24	1417.16				0.24	1417.16
3	钢板	t	3547.01	0.032	0.92	3261.89							0.92	3261.89
4	钢管立柱	t	4128.21	1.01	29.03	119822.86							29.03	119822.86
5	波形钢板	t	4299.15				1.01	29.97	128840.02				29.97	128840.02
6	电焊条	kg	5.73	6	172.43	988.01							172.43	988.01
7	螺栓	kg	7.35				53.5	1587.45	11667.77				1587.45	11667.77
8	其他材料费	元	1	11.3	324.74	324.74							324.74	324.74
9	32KV·A交流电弧焊机	台班	186.8	0.69	19.83	3704.1							19.83	3704.1
10	2t以内载货汽车	台班	344.68	0.37	10.63	3665							10.63	3665
11	小型机具使用费	元	1	41.7	1198.37	1198.37							1198.37	1198.37
12	4t以内载货汽车	台班	472.67				0.06	1.78	841.5				1.78	841.5

表A. 0. 3-2 分项工程预算表

编制范围：博爱县2024年农村公路安防工程项目

分项编号：-b-1 工程名称：Gr-C-4E 单位：m 数量：1868 单价：210.4元 第6页 共13页 21-2表

1 3	基价	元	1	6664.99 182	191538.53	191538.53	5853.21 722	173676.66	173676.66	0			365215.2	365215.2
	直接费	元				163307.85			143735.39					307043.24
	措施费	I	元		0.87		333.13	0.87	15.58					348.71
		II	元		0.56		1080.28	0.56	979.54					2059.82
	企业管理费	元		3.11		5949.19	3.11		5394.40					11343.59
	规费	元		33.50		11275.66	33.50		389.51					11665.17
	利润	元	7.42			14758.46			13160.91					28119.37
	税金	元	9			17703.41			14748.78					32452.19
	金额合价	元				214407.93			178024.11					393032.09



表A.0.3-2 分项工程预算表

编制范围：博爱县2024年农村公路安防工程项目

分项编号：-b-2 工程名称：Gr-B-2E 单位：m 数量：3332 单价：157.19元 第7页 共13页 21-2表

序号	工 程 项 目			I 波形钢板护栏			I 波形钢板护栏						合 计	
	工 程 细 目			波形钢板护栏立柱钢管柱埋入			波形钢板护栏单面波形钢板							
	定 额 单 位			1t			1t							
	工 程 数 量			43.316			33.32							
	定 额 表 号			5-1-2-2			5-1-2-5							
	工、料、机名称	单位	单价(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	数量	金额(元)
1	人工	工日	108.85	9.7	420.17	45734.98	10	10	1088.06				430.16	46823.05
2	钢丝绳	t	5970.09				0.008	0.27	1591.39				0.27	1591.39
3	钢板	t	3547.01	0.032	1.39	4916.55							1.39	4916.55
4	钢管立柱	t	4128.21	1.01	43.75	180605.72							43.75	180605.72
5	波形钢板	t	4299.15				1.01	33.65	144680.15				33.65	144680.15
6	电焊条	kg	5.73	6	259.9	1489.2							259.9	1489.2
7	螺栓	kg	7.35				53.5	1782.62	13102.26				1782.62	13102.26
8	其他材料费	元	1	11.3	489.47	489.47							489.47	489.47
9	32KV·A交流电弧焊机	台班	186.8	0.69	29.89	5583.09							29.89	5583.09
10	2t以内载货汽车	台班	344.68	0.37	16.03	5524.16							16.03	5524.16
11	小型机具使用费	元	1	41.7	1806.28	1806.28							1806.28	1806.28
12	4t以内载货汽车	台班	472.67				0.06	2	944.96				2	944.96

表A. 0. 3-2 分项工程预算表

编制范围：博爱县2024年农村公路安防工程项目

分项编号：-b-2 工程名称：Gr-B-2E 单位：m 数量：3332 单价：157. 19元 第8页 共13页 21-2表

1 3	基价	元	1	6664.99 182	288700.79	288700.79	5853.21 722	195029.2	195029.2	0			483729.98	483729.98
	直接费	元				246149.45			161406.82					407556.27
	措施费	I	元		0.87		502.12	0.87	17.50					519.62
		II	元		0.56		1628.27	0.56	1099.96					2728.23
	企业管理费	元		3.11		8967.05	3.11		6057.61					15024.66
	规费	元		33.50		16995.49	33.50		437.40					17432.89
	利润	元	7.42			22245.03			15003.56					37248.59
	税金	元	9			26683.87			16562.06					43245.93
	金额合价	元				323171.23			200584.91					523756.19



表A.0.3-2 分项工程预算表

编制范围：博爱县2024年农村公路安防工程项目

分项编号：-b-1 工程名称：三角形90 单位：个 数量：2 单价：200元 第9页 共13页 21-2表

序号	工 程 项 目			三角形90									合 计	
	工 程 细 目			三角形90										
	定 额 单 位			个										
	工 程 数 量			2										
	定 额 表 号			-b-1										
	工、料、机名称	单位	单价(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	数量	金额(元)
1	基价	元	1											
	直接费	元												
	措施费	I	元											
		II	元											
	企业管理费	元												
	规费	元												
	利润	元	7.42											
	税金	元	9											
	金额合价	元				400							400	

表A.0.3-2 分项工程预算表

编制范围：博爱县2024年农村公路安防工程项目

分项编号：-b 工程名称：橡胶减速带 单位：m 数量：20 单价：103.41元 第10页 共13页 21-2表

序号	工 程 项 目			路面标线									合 计	
	工 程 细 目			路面橡胶减速带										
	定 额 单 位			m										
	工 程 数 量			20										
	定 额 表 号			5-1-5-11										
	工、料、机名称	单位	单价(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	数量	金额(元)
1	人工	工日	108.85	0.2	4	435.4							4	435.4
2	橡胶减速带	m	20	1	20	40							20	400
3	其他材料费	元	1	14.6	292	292							292	292
4	4t以内载货汽车	台班	472.67	0.03	0.6	283.6							0.6	283.6
5	基价	元	1	118.339	2366.78	2366.78	0		0				2366.78	2366.78
	直接费	元				1411								1411
	措施费	I	元	0.12		0.81								0.81
		II	元	1.20		28.43								28.43
	企业管理费	元		4.39		103.95								103.95
	规费	元		33.50		167.74								167.74
	利润	元	7.42			185.5								185.5
	税金	元	9			170.77								170.77
	金额合价	元				2068.2								2068.2

表A.0.3-2 分项工程预算表

编制范围：博爱县2024年农村公路安防工程项目

分项编号：-a 工程名称：预埋式 单位：个 数量：64 单价：30元 第12页 共13页 21-2表

序号	工 程 项 目			预埋式									合 计	
	工 程 细 目			预埋式										
	定 额 单 位			个										
	工 程 数 量			64										
	定 额 表 号			-a										
	工、料、机名称	单位	单价(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	数量	金额(元)
1	基价		元	1										
	直接费		元											
	措施费	I	元											
		II	元											
	企业管理费		元											
	规费		元											
	利润		元	7.42										
	税金		元	9										
	金额合价		元			1920							1920	

表A.0.3-2 分项工程预算表

编制范围：博爱县2024年农村公路安防工程项目

分项编号：-b 工程名称：附着式 单位：个 数量：16 单价：30元 第13页 共13页 21-2表

序号	工 程 项 目			附着式									合 计	
	工 程 细 目			附着式										
	定 额 单 位			个										
	工 程 数 量			16										
	定 额 表 号			-b										
	工、料、机名称	单位	单价(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	数量	金额(元)
1	基价	元	1											
	直接费	元												
	措施费	I	元											
		II	元											
	企业管理费	元												
	规费	元												
	利润	元	7.42											
	税金	元	9											
	金额合价	元				480							480	